
 
 

 
 

ANEXO N°07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 
PUBICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MÍNIMOS CONVOCATORIA  

CAS N° 029- 2024-AGN/SG-OA-URH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (1) ASISTENTE ACADÉMICO DE PARA LA 
ESCUELA NACIONAL DE ARCHIVÍSTICA 

 

 
I. REVISIÒN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL 

 

1 FORMACIÓN ACADÉMICA 
 Técnico en Educación, administración, Ciencias de 

la Comunicación o carreras afines. 

2 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 

ESPECIALIZACION 
 Curso de Excel a nivel intermedio como mínimo. 

3 EXPERIENCIA GENERAL 
 Mínimo de dos (02) años en el sector público y/o 

privado. 

4 EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
 Mínimo seis (06) meses desarrollando funciones 

afines a las solicitadas. 

 

II. RESULTADO 

 
Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros de Comité de Selección CAS, se obtienen los 
siguientes resultados: 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACION 

1 AGURTO HURTADO BRIGITTE  NO CALIFICA NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

2 ANDRADE MURILLO NATHALY ROSSE  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 

3 BUSTAMANTE ABAD SERGIO RENATO  CALIFICA   

4 CALVO GUISADO MARCIA  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

5 CHAMPAC MAMANI CARLOS ENRIQUE  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

6 CHAMPAC MAMANI DIEGO ANDRES  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

7 CHAÑI FUENTES DAYANA CAROLINA  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

8 CORTEZ PONGO VERUSKA RAQUEL  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

9 DIAZ RODRIGUEZ ROSSMARY JACKELYN  NO CALIFICA NO  CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

10 EGÚSQUIZA GUIDO EVELYN NATHALINE  CALIFICA   

11 FIGUEROA PIMENTEL ANA PAOLA  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 

12 GALLEGOS VILCHEZ STEVENS VLADIMIR  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

13 GOMEZ LUGO ELIDA  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

14 GONZALES BADA FERNANDO EFRAIN  CALIFICA   

15 
HINOSTROZA CERRON JACKELINE 
GABRIELA  

NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

16 HUAMÁN ITURRIZAGA SANDRA IVETTE  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 

17 HUAMBACHANO GONZALES MADELEINE  CALIFICA   

18 LEÓN GONZALES LILIANA MILENA  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

19 LEÓN HUAMÁN DIEGO ALONSO MARTÍN  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

20 LLANTO SANTAMARIA ALDAHIR  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

21 MEDINA CAMPOS NORALI GISELA  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

22 MEDRANO MEDRANO LUCERO  NO CALIFICA NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

23 OLIVA RIVERA YOMINA MARISOL  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 



24 ORTEGA GONZALES KAREN HAYDEE  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

25 PALOMINO AGUILAR EDWIN MAIK  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

26 PIAGGIO CUSIQUISPE STEFANIA ESTELA  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

27 
QUINTANA PORTAL GUILLERMO 
ALEJANDRO  

NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

28 RAMON ASTO ANDREA ALIZON  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

29 RAMOS ESTICA GUILLERMO ENRIQUE  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

30 RIVERA ANASTACIO DANIEL KEVIN  NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA 

31 SESA SANTISTEBAN GONZALO OMAR  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

32 
SEVILLANO ZAMBRANO ROSSMERY 
BEATRIZ  

NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 

33 TORRES MARRUFFO JAVIER ESTEBAN  NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

34 YARLEQUÉ HUAPAYA MICHELLE NICOLE  NO CALIFICA NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS 

35 ZARAVIA GUILLEN LUIS ALBERTO  NO CALIFICA NO CUMPLE CON CURSO DE ESPECIALIZACION 

 

 
(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual no otorga puntaje. 
El/los postulante(s) declarados como CALIFICA deberán presentar su expediente de postulación (Formato Ficha de 
Currículum Vitae Documentado y Anexos Nº 13, Nº 16), en formato digital, enviado al correo institucional: 
recursos_humanos@agn.gob.pe, de acuerdo a las Bases de la convocatoria y lo establecido en el cronograma. 

 

Lima, 02 de septiembre de 2024 

UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS 
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